EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
REMARCAÇÃO DE DATA DE SESSÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2020

Considerando a retificação do Processo Licitatório nº 002/2020, Pregão Presencial n° 02/2020, a
realização da sessão pública fica remarcada para o dia 06/02/2020, com início às 09:00 horas.
Prefeitura Municipal de Novais/SP, 22 de janeiro de 2020. PUBLIQUE-SE.